[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 04.02.2025 № 43

                                            городской округ Кохма

О проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кохма

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                            от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлениями администрации городского округа Кохма от 31.05.2011 № 290                              «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кохма», от 08.07.2024 № 417                                «Об утверждении Положения об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кохма»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом и муниципальным заказам администрации городского округа Кохма провести открытый аукцион в электронной форме на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кохма в отношении лотов, указанных в приложении к настоящему постановлению.
2. Ответственность за проведение открытого аукциона в электронной форме на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кохма возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и муниципальным заказам администрации городского округа Кохма                                 Шляеву Н.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кохма в сети Интернет.

Глава
городского округа Кохма                                                  М.А. Комиссаров

2

image1.png